ESTADO DA PARAÍBA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO

 CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS BM-2022

ATO N° 033-CCPSICHO-BM-2022

O Presidente da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Interno

para o CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS

MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA/2022, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pelo Art. 1º da Portaria n.º 009/GCG/2022-CG de 31 de janeiro de

2022, publicada no Boletim Interno QCG Nº 021 de 31 de janeiro de 2022, e

escudado no que pontifica o Edital nº 001/2022 CHO/BM/2022,

 RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo
Interno para o Curso de Habilitação de Oficiais BM - 2022, tornados habilitados
e convocados no ATO N° 030-CCPSICHO-BM-2022, consoante à ordem de
aprovação no Exame Intelectual, a qual segue abaixo discriminada, por ordem
decrescente de média:

ORD NOME MATRÍCULA NOTA FINAL

34.  WALTER GOMES DE SOUSA 521740-7 35.00

35.  ALEXANDRE LIMA SILVA 525824-3 34.00

36.  VALDI GOMES DE LIMA 523271-6 34.00

37.  WALLYSON CARDOSO GUEDES 525953-3 34.00

38.  VICTOR MELO RIBEIRO DA SILVA 525875-8 33.00

39.  JOSÉ ADERALDO SOARES DA COSTA 517980-7 33.00

40.  FLAVIO ADEILTON DE LIMA LIRA 524068-9 33.00

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e o disponibilize na

internet através do endereço eletrônico

(http://www.bombeiros.pb.gov.br/concursos-internos/).

João Pessoa-PB, 15 de março de 2023.

LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS – CEL QOBM

Presidente da Comissão Coordenadora

		2023-03-15T10:53:44-0300
	LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS:03222692459